
UCHWAŁA NR XXIX/433/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2016 
r. poz. 486) oraz § 124 ust.1 i § 125 ust.1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2017 w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Przedkłada się zatwierdzony plan kontroli do wiadomości Zarządu Województwa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: 90209505-AA39-473B-A919-B31DE3B4D6F8. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego na 2017 rok.

L.p. Termin kontroli Podmiot kontroli Przedmiot - temat kontroli Skład zespołu 
kontrolnego

1. Luty Świętokrzyski Zarząd Melioracji 
i Urządzeń Wodnych w Kielcach

Działalność statutowa oraz przebieg realizaji zadań 
inwestycyjnych w latach 2014 - 2016.

Marek Strzała
Andrzej Swajda

2. Marzec Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji 
w Czarnieckiej Górze

Działalność statutowa oraz sytuacja finansowa 
jednostki w latach 2014 - 2016.

Sławomir Marczewski
Mieczysław Gębski

3. Kwiecień Europejskie Centrum Bajki im. 
Koziołka Matołka w Pacanowie

Działalność statutowa w latach 2014 - 2016 
z uwzględnieniem przyszłości jednostki.

Marek Strzała
Krzysztof Dziekan

4. Czerwiec Zarząd Województwa Wykonanie budżetu Województwa Świętokrzyskiego 
za 2016 r.

Komisja w pełnym 
składzie

5. Sierpień Urząd Marszałkowski Województwa 
Świętokrzyskiego

Skuteczność realizacji interpelacji złożonych przez 
radnych w II półroczu 2016 r. i I półroczu 2017 r.

Bogusława Wypych
Andrzej Swajda

6. Wrzesień Zarząd Województwa

Wykonanie budżetu Województwa Świętokrzyskiegio 
za I półrocze 2017 r. wraz z informacją o 
kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 
na lata 2017 - 2033.

Komisja w pełnym 
składzie

7. Październik Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka 
w Kielcach Działalność statutowa jednostki w latach 2014 - 2016. Leszek Wawrzyła

Mieczysław Gębski

8. Listopad Zarząd Województwa
Realizacja uchwał Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego podjętych w okresie od 
1 października 2016 r. do 30 września 2017 r.

Krzysztof Dziekan
Sławomir Marczewski

9. Grudzień Zarząd Województwa
Realizacja uchwał Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego podjętych w okresie od 
1 października 2016 r. do 30 września 2017 r.

Leszek Wawrzyła
Bogusława Wypych

Id: 90209505-AA39-473B-A919-B31DE3B4D6F8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole na podstawie rocznego planu kontroli. Plan kontroli Komisji

Rewizyjnej, obejmujący określenie podmiotu, przedmiotu i terminu kontroli, wymaga zatwierdzenia przez

Sejmik. Plany kontroli przedkładane są do wiadomości Zarządu Województwa.

Id: 90209505-AA39-473B-A919-B31DE3B4D6F8. Uchwalony Strona 1




